Ver or Jasé Carlos es - Cal

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

í13 i..e,,,listiàçgto, Justiça e ReCitirtit0

F)ntaine,3  e Orçamento
Serv Públicos, Ass Rurais,

EcrPA.0., Meio Ambiente
r:lEdurier.egio, Cultura. Turismo e

ESpOrteS

`"-Ki(0 o A:"elSTloCia Social
„

ISC(-MIzáção Fine1Cein3
e Controle

dos Direitos HuMen09, Cidadania
PiMica

al Vereadores MAssestsaila Jurídica

zda:
IG qj'hve("P "

PROJETO DE LEI

Denomina uma rotatória de JOÃO GERALDO DOS

SANTOS (João do Armazém).

PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N° 81/2016
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES
Ementa: DENOMINA UMA ROTATÓRIA DE JOÃO GERALDO DOS
SANTOS (JOÃO DO ARMAZÉM) .

PROTOCOLO GERAL N° 1459/2016
Data: 11/07/2016 - Horário: 11:08

11111111111111111111111

A Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba, no uso de suas atribuições legais, aprova

a seguinte Lei:

Art. 1° Fica denominado de JOÃO GERALDO DOS SANTOS (João do Armazém), o

espaço livre (rotatória) localizado na Rodovia Vereador Abel Fabrício Dias, entre o Loteamento

Curuça e o Loteamento Terra dos Ipês I — Setor Norte (sentido Pindamonhangaba X Moreira

César).

Art. 2° Esta lei entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 11 de julho de 2016.

Rua Alcides Rarhos Nogueira, 860 - Lotea ento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

BIOGRAFIA

João Geraldo dos Santos

Nascido em 23 de maio de 1937.

Natural de Pindamonhangaba/SP.

Filho de: Joviano dos Santos e Maria Amélia.

Viúva: Maria Aparecida dos Santos (Nina).

Foi casado por 45 anos até sua morte.

05 Filhos: José Geraldo dos Santos, Sonia Aparecida dos Santos Soares, Lucia Helena

dos Santos Pacheco, Claudia Regina dos Santos e Adriana Aparecida dos Santos (In Memoriam).

03 Netos: Aline dos Santos Pacheco, Leonardo Felipe dos Santos e André Luiz dos

Santos Soares.

Falecido em 06/05/2010, motivo: atropelamento.

Foi comerciante, teve Bar na Vila São Bendito, morou na Vila e em Coruputuba!

Trabalhou por mais de 20 anos no Annazém da fábrica de Papel em Coruputuba.

Deixou muitos amigos e familiares que tinham muita amizade por ele!

Bom homem, bom marido, bom pai, bom genro, bom sogro, bom tio, bom amigo!

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

DATA E HORA DE FALECIMENTO 	 DIA] 	MÊSr ANO
O 6 	051 2 O 1 O Seis de maio de

.- LOCAL DE FALECIMENTO

•

*4/r 	 ; ft.i'mUlY~t

. 	?•

4ti2W441h4L  • 1. 	 4!4 ~4~

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
REGISTRO CIVIL DAS PESSOAS NATURAIS

CERTIDÃO DE ÓBITO

121384 01

SEXO

Masculino
1-  COR

Branca

NOME:
JOÃO GERALDO DOS SANtOS

MATRICULA:
55 2010 4 00106 566 0019001 05

ESTADO CIVIL E IDADE

1.-

Casada, 72 anos

4 	 á t
fer,,,,w

AkUOW ,Ale4, 4 404/, 	k

NATURALIDADE

[

PindaMonhangaba, Estado
de! São Pau-I-o

DOCUMENTO DE IDENTIFICAÇÃO

—I

CPF 929.650.678-68
RG
15.526.699-8/SSP-SP

ELEITOR

S im

FILIAÇÃO E RESIDÊNCIA

Filho de JOVIANO DOS SANTOS, falecido e de MARIA AME IA,
falec)ida. Residia na Rua México n° 60, Vila São José ,
nesta cidade

No Pronto Socorro da Santa Casa de Pindamonhangaba SP

E

CAUSA DA MORTE

"Traumat\ismo Crânio Encefálico"

~EVO I CREMAÇÃO

L-

Cemitéiio Municipal de
Pindamonhangaba SP.

DECLARANTE

[

José Geraldo dos Santos, RG
17.634.382 SSP/SP, téAni2co em
logística, casado, residente
na Rua Dr. JoãO -  Ferreira
Gaivão n° 290, Vila Súiça,
nesta cidade

NOME E N° DE DOCUMENTO DOIS) MÉDICO(S) QUE ATESTOU(ARAM) O ÓBITO
Dr.\  Rudson C. M. Oliveira, CRM 91855

[
OBSERVAÇÕES I AVERBAÇÕES
Vide  verso.

-1

, .

O conteúdo ida 	tidão é verdadeiro, dou fé.
Pindamonhangab 7',11 devnaio de 2010

GeÁ/(- /CLGC•OCA.C1)2- ..
Maild ,Litjx liadr3rA da 5.7.0va Marcon0

Ubstitutadaclai

Oficial de Registro Civil das Pessoas Naturais e de
Interdições e Tutelas da Sede

(

Bel. Rosely Aparecida dos Santos Lessa
OFICIAL DE REGISTRO

Município e Comarca de Pindamonhangaba - Estado de São Paulo

Rua Marechal. Deodoro, 50158 • Centro PindamonhangabaISP • CEP: 12401-010
Fone: (12) 3642-4185 - Fax: (12) 3648.4790 e-mail: roselylessa@bighost.comár

awarrwermurn, m^~~~~~rgreaczreeirrffl-werrann-~

	Page 1
	Page 2
	Page 3